92021年5月14日

星期五

责编院杨 乐

制版院申慧珍8 2021年5月14日

星期五

包头市记者站电话院渊0472冤3149086 鄂尔多斯市记者站电话院穴园源苑苑雪愿猿源缘远员圆 通辽市记者站电话院穴园源苑缘雪愿835405 呼伦贝尔市记者站电话院穴园源苑园雪愿圆员远圆圆怨 巴彦淖尔市记者站电话院13904788792 赤峰市记者站电话院18604761098

根据包商银行股份有限公司渊以下简称院包商银行冤与蒙商银行股份有限公司渊以下简称院蒙商银行冤所签订的叶收购承接协议曳袁包商银行将其对下列公告清单所列债务人及担保人享有的全部债权及其附属从权
利等与转让债权相关的全部权利一并转让至蒙商银行遥包商银行及蒙商银行特此通知各债务人及担保人袁请各债务人自公告发布 30日内向蒙商银行履行清偿义务袁各担保人自公告发布 30日内向蒙商银行承担担
保责任渊包括但不限于连带保证责任尧抵押担保责任尧质押担保责任等按照合同约定应当履行的各项担保义务冤遥 若借款人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧被吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形袁请
相关承债主体履行义务或清算责任遥

本公告如有错漏之处袁以债务人尧担保人已签署的合同或生效法律文书确认的内容为准遥
特此通知

包商银行股份有限公司
2021年 5月 14日

关于蒙商银行与包商银行信用社时期不良债权转让通知暨债务催收公告

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

融资人名称

包和平商场金店

包东服务公司九江贸易货栈

包头市东河区旭日综合大楼

包头市佳信稀土化工有限责任公司

包头市宇天硅镁有限责任公司

包头市九原区前明金业防水保温材料厂

包头市东河区东华塑料彩印装璜厂

包头维德闲置设备置换有限公司

包头市昆区欣华自行车配件销售部

包头市青山区盛兴养牛场

聚云餐厅

包郊上荣养殖厂

包头康力药业有限责任公司

包头市木王家私有限责任公司

包头市尤素福稀土有限责任公司

内蒙古群鑫生态养殖股份有限公司

包头市奶业公司

包头市天骄民族绣品制衣有限责任公司

包头市邦达兴草业有限责任公司

东河区兴业物资经销公司

鹿轻水产门市部

裕丰园烟酒经销部

冰华冷饮批发部

起重物资供销公司

忠义配件门市部

兴华通顺街批发部

轻纺物资供销公司经营部

包头市华美百货大楼

包头市光明皮革皮毛公司

包神力贸易有限责任公司

包鹿城商贸大厦金银首饰店

内蒙古物资商贸总公司包工贸公司

包头景京物资有限责任公司

佳阀阀门有限责任公司

包头市郊区兰天批发部

建通汽配经销部

华龙液化灶具开发部

鹿德华贸易公司

福大商贸有限公司

包头市青山区海鸣电脑经销部

包头市润明灯饰灯品商行

包头兴业(集团)材料经销公司
祥国贸易有限责任公司

包头市飞龙商城糖酒批发部

云霞窗帘店

雄伟商店

海林服装

包头市昆区青云糖酒批发部

彩虹糖批惠民商场

包郊茄兴竹木经销部

工业品青批

包头市郊区红旗农场天赐经销部

古城湾立新经销部

芙莉时装店

包头市郊区城乡联营综合经销处

新丰建材经销部

商业粮油贸易公司

包头市鸿达百货经销部

包头鹿鸣化工橡胶供应站

包郊哈业脑包永光铆焊厂

包头西湖华鹏塑料有限公司

包头市青山区富达绒毛厂

包头市青山区华丽大酒家

罗弗尔民族鞋厂

包头市建国饭店

包头市郊区永昌锻压件厂

包头市郊区东河乡南海子美玲养殖场

鑫伟建材有责公司

包头市东河区联旺皮毛制品厂

包头市天龙电机制造有限责任公司

包头市东方宾馆

包科达勘察工程有责任公司

二道沟胜利煤矿

市郊区国庆乡脑包沟万利煤矿

包郊太和化工厂

包头市巨元化工有限责任公司

青山大川美工部

嘉和车辆维修公司

包头市东河区腾达同益轩饭庄

包头市惠隆经济服务公司

包头市市金光资源开发有限公司

包头市唯通贸易有限责任公司

包头市郊区新城乡兴隆餐厅

青山区邮电局综合服务部

固阳公益民经委英石矿

包头市青山区先锋木器厂

史永耀

杨凤树

李牡丹

飞天皮鞋厂

东和区轻纺兴华针织厂

郊区太和化工厂

海龙电力树脂有限公司

昆区光明防腐设备加工厂

包郊精锻厂

包头市仪表厂

包头市低压开关厂

黄河养殖厂

包头市乡镇宾馆

包头金鑫金五金交电化工有限责任公司

残疾青年驻包福利厂

金属回收机加厂

包郊新华铸造厂

先达新技术发展公司

包郊中意机建化综合厂

包头市郊区共青农场小平养殖场

新富丽华酒楼

包头市郊区新城宗英制砖厂

凌素华

赵宝良

兴华门民办食品厂

于淑兰

包头市昆区工业贸易公司

陈方域

园林酒家

特铸钢球厂

包头市石拐矿区物资供销公司驻东河分公司

李桂珍

融资合同编号/债权转让协议编号
银河流动资金 002号
银河流动资金 001号
99090/2000-005
2002007
2004年借字 5号
2001商广贷字第 060号
054
11523104
11603039
230045
083
11700005
11602021
11700005
357/332
2006年商借字 159号
2006年商借字 158号
230044
2006年商借字 160号
1996年 8月 20日签署的叶包头市东河区工业路城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0001-MS
2020BTGSXD0002-MS
1998年 10月 26日叶包头市东河区工业路城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0003-MS
1994年 4月 21日签署的叶包头市东河区工业路城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0004-MS
1997年 2月 5日签署的叶包头市东河区工业路城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0005-MS
2020BTGSXD0006-MS
1994年 2月 3日签署的叶中国人民银行东河区工业路城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0007-MS
1996年 7月 3日签署的叶包头市东河区工业路城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0008-MS
2020BTGSXD0009-MS
1998年 2月 18日签署的叶包头市东河区银河城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0010-MS
于 1999年 8月 31日与包头市商业银行银河支行签署的借款合同/2020BTGSXD0011-MS
1998年 9月 16日与包头市东河区银河信用社签订的叶借款合同曳/2020BTGSXD0012-MS
2020BTGSXD0013-MS
1998年 11月 24日与青山区鑫源城市信用合作社签署的叶借款合同曳/2020BTGSXD0014-MS
1998年 4月 17日签署叶中国人民银行青山区鑫源城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0015-MS
1996年 4月 19日签署的叶中国人民银行包头市职工城市信用合作社流动资金借款合同曳袁
原编号院包职信借字 96年第 21号/2020BTGSXD0016-MS
1995年 11月 13日签署叶中国人民银行青山区鑫源城市信用社流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0017-MS
1995年 6月 13日签署的叶中国人民银行青山区鑫源城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0018-MS
1996年 10月 30日签署的叶流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0019-MS
1998年 9月 30日与中国人民银行青山区鑫源城市信用社签署的叶借款合同曳/2020BTGSXD0020-MS
2000年 1月 4日与包头市商业银行签订叶借款合同曳原编号 204003/2020BTGSXD0021-MS

1998年 9月 28日签署叶人民币流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0022-MS
1998年 12月 24日签署的叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0023-MS
1997年 12月 30日融资人与包头市科技信用社签署了叶人民币流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0024-MS
1997年 5月与包头市昆区城市信用社签署流动资金借款合同/2020BTGSXD0025-MS
1996年 11月 12日与包头市青山区繁荣城市信用社签署的叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0026-MS
于 1994年 3月 25日签署的叶流动资金抵押借款申请书曳/2020BTGSXD0027-MS
1995年 11月 10日与包头市大众城市信用社签订的叶借款合同曳/2020BTGSXD0028-MS
1996年 11月 11日签署的叶包头市昆区城市信用合作社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0029-MS
1996年 10月 4日签署的叶中国人民银行青山区鑫源城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0030-MS
1997年 1月 22日签署的叶中国工商银行流动资金贷款贷款合同曳/2020BTGSXD0031-MS
2020BTGSXD0032-MS
1996年 2月 9日签署的叶中国人民银行包头市沙河城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0033-MS
2020BTGSXD0034-MS
1995年 4月与青山区繁荣城市信用社签署叶流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0035-MS
1997年 1月 30日签署的叶中国工商银行流动资金贷款合同曳/2020BTGSXD0036-MS

1995年 12月 1日与繁荣信用社签订了叶借款合同曳/2020BTGSXD0037-MS
2020BTGSXD0038-MS
1998年 9月 8日签署的叶中国人民银行包头市沙河城市信用社流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0039-MS
1998年 4月 20日签署叶中国人民银行包头市沙河城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0040-MS
2020BTGSXD0041-MS
1998年 10月 13日签署的叶中国人民银行包头市沙河城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0042-MS
于 1998年 7月 23日与人行沙河信用社签订了叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0043-MS
1998年 2月 29日签署的叶中国人民银行包头市沙河城市信用社流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0044-MS
1994年 4月 11日签署叶中国人民银行东河区工业路城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0045-MS
1998年 8月 13日签署的叶包头市东河区工业路城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0046-MS
1997年 7月 28日签署的叶中国人民银行包头市沙河城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0047-MS
1996年 5月 10日签署的叶中国人民银行包头市沙河城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0048-MS
1998年 3月 3日签署的叶包头市东河区西脑包城市信用合作社借款合同曳/2020BTGSXD0049-MS
1999年 6月与银河支行签署借款合同袁原编号 045/2020BTGSXD0050-MS
1999年 8月 13日与包头市商业银行银河支行签署的叶借款合同曳袁原编号 075/2020BTGSXD0051-MS
1999年 12月 27日签署的叶借款合同曳/2020BTGSXD0052-MS
1999年 11月与银河支行签署借款合同/2020BTGSXD0053-MS
1996年 6月与包头市青山区城市信用社乌素图分社签署流动资金贷款抵押借款合同/2020BTGSXD0054-MS
1996年 12月 24日签署的叶借款合同曳/2020BTGSXD0055-MS
2020BTGSXD0056-MS
1998年 9月 1日签署叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0057-MS
1995年 11月 17日签署叶中国人民银行青山区鑫源城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0058-MS
1996年 10月 17日融资人签署叶中国人民银行青山区鑫源城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0059-MS
1999年 12月 28日签署的叶包头市商业银行渊贷款冤借款合同曳袁原编号 99016/2020BTGSXD0060-MS

1998年 7月 29日签订了叶人民币流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0061-MS
1994年 4月 11日与工商银行包头市昆区城市信用合作社签订叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0062-MS
1997年 11月与包头市昆区城市信用社签署流动资金借款合同/2020BTGSXD0063-MS
1993年 10月 27日签署叶中国人民银行青山区鑫源城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0064-MS
2000年 9月 13日与包头市商业银行营业部签署了叶包头市商业银行借款合同曳/2020BTGSXD0065-MS
1996年 1月 29日与人行沙河信用社签订了叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0066-MS
1996年 7月 26日签署的叶中国人民银行包头市沙河城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0067-MS
1996年 6月 26日签署叶包头市青山区城市信用社流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0068-MS
于 1996年 9月 27日签订了叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0069-MS
1998年 6月 23日签署叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0070-MS
2020BTGSXD0071-MS
1997年 10月 09日签署的叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0072-MS
1996年 9月 6日签署叶中国人民银行青山区鑫源城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0073-MS
1996年 12月 25日签署的叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0074-MS
2020BTGSXD0075-MS
1992年 11月 27日签署叶流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0076-MS
1995年 6月 16日与包头市青山区繁荣城市信用社签订了叶流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0077-MS
1991年 11月 18日签署叶借款合同曳/2020BTGSXD0078-MS
2020BTGSXD0079-MS
1996年 7月 5日签署叶借款合同曳/2020BTGSXD0080-MS
1996年 5月 13日签署叶中国人民银行包头市沙河城市信用社借款合同曳/2020BTGSXD0081-MS
于 1997年 10月 16日与包头市青山区繁荣城市信用社签订叶流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0082-MS
于 1993年 7月 27日袁签订借款合同/2020BTGSXD0083-MS
1995年 5月与青山区繁荣城市信用社签署流动资金抵押借款合同/2020BTGSXD0084-MS
1994年 4月与青山区繁荣城市信用社签署借款合同/2020BTGSXD0085-MS
1995年 3月 15日与中国工商银行包头市支行郊办信用社签署的叶中国工商银行流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0086-MS
1996年 10月 3日签署叶流动资金贷款合同曳尧1996年 12月 19日签署叶流动资金贷款合同曳/2020BTGSXD0087-MS
2020BTGSXD0088-MS
1996年 7月 30日签署叶借款合同曳/2020BTGSXD0089-MS
1995年 5月 30日叶流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0090-MS
1996年 4月 12日叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0091-MS
2020BTGSXD0092-MS
1997年 1月 6日签署叶借款合同曳/2020BTGSXD0093-MS
于 1996年 11月 13日袁与中国人民银行包头市沙河城市信用社签订叶流动资金抵押借款合同曳/2020BTGSXD0094-MS
2020BTGSXD0095-MS
于 1993年 12月 24日签订了叶流动资金抵押借款申请书曳/2020BTGSXD0096-MS
2020BTGSXD0097-MS
叶流动资金借款合同曳/2020BTGSXD0098-MS
2020BTGSXD0099-MS

担保人名称

包和平商场金店尧包头市东河区琪忠运输信息部
包东服务公司九江贸易货栈

包头市东河区旭日综合大楼

康秀云尧王美云尧张全胜尧张宝玉尧靳秀英
包头市宇天硅镁有限责任公司尧包头市石拐区通源担保有限责任公司
秦嗣权

包头市淼森物资有限责任公司尧包头市东河区金穗铝塑复合包装厂
包头市维德机电物资有限公司

苗新华

包头北方五环渊集团冤长城建筑装饰装修工程有限公司
聚云餐厅尧情驰酒家
包头市郊区哈林格尔上荣养殖场

包头康力药业有限责任公司尧包头市金迪纸箱厂
包头市木王家私有限责任公司尧包头市昌和家私有限责任公司
包头市尤素福稀土有限责任公司尧包头市郊区尹六窑子水泥预制品厂尧包头市东河区大拇指制衣厂尧包头市郊区小龙养殖场
包头钢铁渊集团冤有限责任公司
包头钢铁渊集团冤有限责任公司
包头市天骄民族绣品制衣有限责任公司

包头钢铁渊集团冤有限责任公司
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

抵押人院包头市光明皮革皮毛公司
抵押人院包头市立新建筑工程有限责任公司尧汪胜富尧汪世杰
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

保证人院包头市郊区双强防水材料厂
抵押人院包头市郊区兰天批发部
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

抵押人院包头市青山区海鸣电脑经销部尧抵押物企业院内蒙古兴鹿建筑工程有限责任公司曰
保证企业院包头市正阳珠宝有限责任公司
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

保证人院包头市东风糖业烟氿八一门市部
此栏空白

此栏空白

此栏空白

保证人院包头市神珠建筑材料公司抵 押人院高相应尧杨栓柱尧王昌
此栏空白

此栏空白

抵押人院包头市郊区城乡联营综合经销处

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

保证人院包头市郊区鹏程建材经营处 抵押人院张鹏
此栏空白

保证人院包头市郊区华兴综合加工厂 抵押人院陈庆明尧陈永利
此栏空白

抵押人院樊荣
保证人院包头市宇达矿山机械配件厂 抵押人院李善宝尧杨银风尧李云峰
保证人院包头市郊区沙河顺达建材门市部 抵押人院贾建军
此栏空白

保证人院包头市东河区民族皮毛制品厂曰 抵押人院王勇
抵押人院包头市天龙电机制造有限责任公司曰 保证人院包头市东河区有线电视台
包头市郊区东方冷库肉联厂

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

抵押人院包头市东河区腾达同益轩饭庄尧张春生尧张彩霞

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

担保合同编号

银河流动资金 002号
银河流动资金 001号
99090/2000-005
2002007
2004年保字 5号
2001商广贷字第 060号
054
11523102
11603039
230045
083
11700005
11602021
11700005
357/332
2006年商保字 159号
2006年商保字 158号
230044
2006年商保字 160号
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

抵押合同

1999年 8月 31日签订的抵押合同
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

房地产抵押合同

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

叶包头市商业银行渊贷款冤抵押合同曳袁编号院204003曰
1999年 8月 17日签署的叶包头市商业银行渊贷款冤抵押合同曳
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

1996年 11月 11日签署的叶包头市昆区城市信用合作社流动资金借款合同曳
此栏空白

此栏空白

此栏空白

无担保合同 抵押证明

此栏空白

此栏空白

流动资金贷款抵押合同

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

抵押证明

此栏空白

抵押证明

此栏空白

1998年 7月 21日签署的叶房地产抵押合同曳
抵押证明

抵押证明

此栏空白

叶保证合同曳袁编号院045曰叶抵押合同曳袁编号院045
叶抵押合同曳袁编号 075曰叶保证合同曳袁编号 075
1999年 12月 27日签署的叶抵押合同曳
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

1999年 12月 28日签署的
叶包头市商业银行渊贷款冤抵押合同曳袁编号99016
此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

本金余额渊单位院元冤
135,000.00
414,923.92
270,000.00
130,000.00
673,000.00
26,000.00

600,000.00
190,000.00
50,000.00

892,000.00
43,399.72
60,000.00

1,000,000.00
250,000.00

2,800,000.00
15,600,000.00
2,400,000.00

150,000.00
12,000,000.00

134,000.00
31,600.00
53,000.00
11,000.00
10,000.00
34,000.00
87,900.00
40,000.00

192,100.00
80,000.00

140,000.00
130,000.00
110,074.60
200,000.00
510,000.00
150,000.00

60,000.00
22,800.00
15,000.00
48,278.00

130,000.00

100,000.00
20,000.00

120,000.00
25,000.00
99,999.05

183,993.81
19,998.77
50,000.00
11,100.00
22,199.00

106,999.51
6,000.00

75,000.00
34,496.34
10,250.00

90,000.00
150,000.00
54,000.00

170,000.00
97,000.00

198,600.00
28,000.00
49,730.00
9,000.00

44,150.00
13,500.00
50,000.00
40,000.00
25,000.00

123,200.00
550,000.00
300,000.00
65,000.00

200,000.00
190,000.00
150,000.00
46,200.00
21,000.00

202,000.00

66,000.00
244,600.00
40,000.00
9,101.00

49,400.00
50,000.00
60,000.00
29,990.53
29,999.62
4,999.27

19,999.90
82,000.00

300,000.00
96,370.00
43,500.00
18,985.07

199,909.13
28,000.00
3,999.20

200,000.00
37,900.00
30,000.00
5,000.00

40,000.00
60,000.00

248,840.00
110,000.00
99,996.56

134,820.00
99,983.33
64,979.39
20,000.00
29,993.32
60,000.00
9,998.98

29,999.77
39,941.45
80,000.00
42,661.46

本金余额渊单位院元冤担保合同编号担保人名称融资合同编号/债权转让协议编号融资人名称序号

公告清单